
ＩＣ ＣＡＲＤ ＷＯＲＬＤ 2010
フェリカネットワークスブースへのご案内

2010年2月吉日

拝啓、立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を受け賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3月9日より開催されます「IC CARD WORLD 2010」特別企画『FeliCa World 2010』エリア内にブースを出展し、展示とデモを

予定しております。皆さまのご来場を心からお待ち申し上げております。 敬具

会期 ： ２０１０年３月９日（火）～１２日（金）

開催時間 ： １０：００～１７：００ （最終日のみ１６：３０終了）

場所 ： 東京国際展示場「東京ビックサイト」 東２ホール

ブースＮｏ． ： IC2319

URL ： http://www.iccard.jp/
昨年のIC CARD WORLD 2009 フェリカネットワークスブース模様

記

フェリカネットワークスブースのみどころフェリカネットワークスブースのみどころ

ワークショップのご案内
場所：「FeliCa World 2010」エリア内 ワークショップ会場にて（聴講無料）
詳しくは、IC CARD WORLDのホームページ（http://www.iccard.jp/）をご参照ください。

３月１０日（水） １４：００～１４：２０ おサイフケータイの現状と今後の動向

３月１１日（木） １４：００～１４：２０ おサイフケータイのマーケティングへの活用について

３月１２日（金） １１：００～１１：４５ フェリカネットワークスが考えるおサイフケータイの現状と今後

・FeliCaは、ソニー株式会社が開発した非接触ICカードの技術方式で、ソニー株式会社の登録商標です。
・おサイフケータイは、株式会社NTTドコモの登録商標です。

最新の「おサイフケータイ」ソリューション

より効率的にお客様にアプローチすることができるデジタルサイネージ端末と組み合

わせたモバイルCRM、 カンタン導入できるクーポンソリューションをはじめ、セキュリ

ティ、電子チケット、広告配信、など、おサイフケータイならでは役立つ最新のソリュー

ションをデモ体験できる形でご紹介します。

フェリカネットワークスは、会場でおサイフケータイを楽しめる特設ブース「おサイフケータイＬＡＮＤ」をサポートしております。

素敵な景品が当たる「おサイフケータイ★スタンプラリー」と、お財布を持たずに便利で楽しいライフスタイルを体験いただけます。

特設ブース「おサイフケータイＬＡＮＤ」にぜひお越しください。

拡がる「おサイフケータイ」サービス

毎日の暮らしに役立つ・トクするおサイフケータイの代表的なアプリケーションをカン

タンに登録し、普段の生活でのご利用をオススメします。

ブースをひとめぐり。素敵な商品があたる！

フェリカネットワークスブースでご紹介している最新のソリューションを楽しく、ご覧い

ただくためにクイズラリーを実施します。ラリーカードを配布しますので簡単なクイズ

に答えながらブースをご覧ください。素敵なプレゼントがあたる抽選会に参加できま

す。

主催：日本経済新聞社
場所：「FeliCa World 2010」エリア内 特設ブース


